
［標準様式例８－２］

契約変更の内容

契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業種区分

業務概要

（変更した内容につ

いて記述する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 24,640,000 円（税込み）

変更金額 47,190,000 円（税込み）

変更後の契約金額 71,830,000 円（税込み）

変更理由

業務場所

（第２回）

令和7年3月17日

基礎地盤コンサルタンツ株式会社　千葉支店

千葉県千葉市稲毛区長沼原町５１

Ｒ５北千葉道路（市川・松戸）地質調査業務

自）松戸市秋山地先　至）松戸市紙敷地先

土木関係建設コンサルタント業務

・一般調査　一式

令和6年3月28日

令和7年3月28日

１．一般調査

　数量精査及び関係者との調整により、ボーリング延長及び数量の増加が生じた。また、水位計

交換作業の追加が生じたため、一般調査について変更（増）する。


